MYHHUIIATIATHFHOE OI0/PKETHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKICHUE
cpenusas mkosa Ne21 r.Bonromoncka

I[TPOTOKOJI
3ace/IaHusl KOMUCCHUU T10 MPOBEICHUIO MHANBUIYaBHOTO 0TOOpa
B npoduibHBIN 10-b1i Ki1acc

ot 05.07.2024 Ne 1

IIpucyrcrBoBanu: 7
OtcyrcTBoBanu: 0

ITOBECTKA JIHA:

1. PaccmoTpenue 3asBinenuit o mnpueme B 10-if kjmacc. AHamM3 JOKYMEHTOB,
NPECTaBICHHBIX IS 3a4iCiIeHns B TpoduibHbIN (YHUBepcanbHbIii) 10-b1it k1acc MBOY CI Ne
21 r.BoaromoHcka: arrectaToB 00 OCHOBHOM 00IieM 00pa30BaHUU, CIPABKM 00Opa30BaTEIbHOM
OpraHM3aly O pe3ybTaTax TOCyJapCTBEHHON UTOrOBOM aTTecTaliu, NopTdonuo yJamuxcs.

2. CocraBneHue pedTUHra yJyaluxcs, IpeTeHIYIOIUX Ha 3a4UCIeHUe B PO UIbHBIN
(ynuBepcanphbiif) 10-i1 kinacc MBOY CII Ne 21 r.BonronoHcka.

1. CJIVIOAJIA:

KonnynoBy JI.H., 3amecturens gupekropa, KOTOpas MpeICTaBUiIa CIUCOK MPETEHICHTOB
Ha 3auucieHue B npopuibHbii 10-b1i kmacc MBOY CIHI Ne 21 r.Boarogoncka. C 01.07.24 no
03.07.24 6buto momano 40 3asBiIeHUMN OT poauTesiel (3aKOHHBIX MPEICTaBUTENEH ).

Komuccueit Oblii paccMOTPEHBI CIEAYIOIUE TOKYMEHTHI:

- 3asiBJICHHUE poJuTeiel (3aKOHHBIX MpPEeACTaBUTENCH )

- arTecTat 00 OCHOBHOM 00IIIeM 00pa3oBaHUU

- CIIpaBKM 00pa30BaTEIbHON OpraHM3allud O pe3ysibTaTaX TOCYAApCTBEHHOM WTOTOBOM
aTTecTaluu

- nopTQoauo ydaumxcs (rpaMoThl, JAUIJIOMBI, CepTU(UKATHI, YAOCTOBEPEHUS U HHBIE
JOKYMEHTBI, TOJTBEpXKJIaiole y4deOHble, HMHTEIUIEKTYyaJIbHbIe JOCTIXKEHHMs ydamuxcs (mpu
HAJIUYUN).

2. CJIVIOAJIA:

Hopmxuey H.B., 3amectutens QUpeKTOpa,KoTOpas IMpeacTaBUiIa PEUTHHI IO Kiaccy.
PeliTunr 611 cpOpMUpPOBAaH HA OCHOBAHHUH CJIEAYIOUINX JOKYMEHTOB:

- [ono>xeHue o mopsiaKe MHAMBUYAIHLHOTO 0TOOpa pu pueme obydarontuxcs B 10 kiacc
C yriuyOJIeHHBIM M3y4YeHHEM OTICNbHBIX MpeaMeToB © (Win) MpOPHUIbHBIM OOyYeHHEM
MYHUIIUIATBHOTO OIOKETHOTO 00I11€00pa30BaTeNIbHOTO YUPEXKICHHUsST cpeaHed mKoiasl Ne2l
r.Bonrononcka (yrBepxkaeHo npuka3zom ot 17 mast 2024 1. Ne 274) (pedTHHT ipuiiaraeTcs).

I'OJIOCOBAJIN:
an - 1

«rpoTuBy - 0
«BO37EpKATUCH - 0



I[TOCTAHOBUJIN:
Pexomen0BaTh AMPEKTOPY K 3a4KMCICHUIO B MPOGUIbHBIN (YHUBEepcanbHbIN) 10-1 Kimacc
MBOY CHI Ne21 r.BosnrosnoHcka 1o utoram npoBeIE€HUs aHAIN3a JOKYMEHTOB, IIPEICTABICHHBIX

JUIsL  TIPOBEICHHS HWHAMBUAYAIBHOTO OTOOpa B  NPOQHUILHOTO

HCCOBCPIICHHOJICTHUX T'paXaaH:

1. Tenymkuna Codps AlekceeBHa

2. UYersepukoB Hukura CepreeBuu

3. 3aiineBa Munena AHapeeBHa

4, Masmok JImutpuit BsiuecnaBouu

o. Hocoga Jlapbst AnapeeBHa

6. Henpsixuna Anacracusi BsueciaBoBHa
7. XaiipyiuH Tumyp PyciianoBuu

8. Komenesa Enena BiagumupoBHa

9. Kpaitauk Hukura MuxainoBuy

10. [[upmoBa AnrHa AHapeeBHA

11. Vnosenko Urops BiagumupoBuy

12. O Anuna AnekceeBHa

13. borosenoBa Anuca CepreeBHa

14. HazapwseBa Buktopus IOpbeBHa

15. BepmikoBa Mapraputa AnexcanapoBHa
16. Mumanuna KOnus EBrenneBna

17. bopoakuna Anekcanapa CtaHuciaBoBHa
18. [llenrenns Mapust UropeBra

19. Banosa Mapuna BukropoBHa

20. ConosbeBa Co¢ust CepreeBHa

21, KonecHnkoBud Bukropus BukropoHa
22. BoponnoB Matseii AnekceeBuu

23. TonopkoB Anekcanap ['eHHanbeBUY
24, Ilynsxenko lapps I eHHagpeBHA

25. Hukynnna Exarepuna AnapeeBHa

26. [lerpenxo Koncrantun BukropoBuy
217. [ITanax Kapuna ApreMOBHa

28. bynapun Anekceit AuapeeBud

29. JIunarosa Jlapes MIBaHOBHA

30. CanpHukoB Erop Bnagumuposuu
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OOyYeHHS  CIICTYIOIINX

O. A. Mopo3oBa
E.I'. Komnea
H.B. Jlopmxuesa
JL.H. KonpnyHoBa
A.H. Ioneesa
A.P. benomanka

C.A. KymnukoBa



IIpunoxenue
K IPOTOKOIY 3aceaHusi KOMHCCUH
T10 TPOBEICHUIO HHIUBUAYAIBEHOTO
otbopa
B mpoduiIbHEIHA 10-b1i1 KiTace
ot 05.07.2024 Ne 1

ATTCgTaT Toprdon Hroro
N Cpennuit no Cpennuii 6annmno
Noe /it OUO yuamerocs OC%OBHOM 6a111)n I'MA (momnosnHu ’ ; Mecro 2
o obmem npod.mpemeTam CHTHHTE
06pa§<l>BaHM (Or3) TganHe ’
N aJLIbI)
1. Tenymkuaa Codbs 5 5 1 5 16.0 1
AnexkceeBHa ’
2. | YerBepukos 473 3,75 3 4,31 15,79 2
Huxkura CepreeBuy
3. 3aiineBa Muiena
AnjnpeesHa > 475 ! > o7 ’
4. Mamrok JImutpuit 5 45 1 4,87 15,37 4
BsiuecnaBoBuu
5. Hocoga Jlapes 5 45 1 4.87 15.37 5
AHJIpeeBHa ’ ’ ’
6. Henpsixuna
AHactacus 5 4,5 1 4,81 15,31 6
BsdecmaBoBHa
7. Xaitpynun Tumyp
PycnanoBuy 5 4,25 1 4,81 15,06 !
8. Komenesa Enena 487 475 1 421 14,83 8
BrnagumupoBHa
9. KpaHHVHK Huxkura 4.94 4 1 4,81 14,75 9
MuxaiaoBud
10. | IupmoBa AnuHa 4.89 4 1 4,81 14,7 10
AHJIpeeBHa
11. | Yaosenko Urops 4.94 4,25 1 45 14,69 11
Brnagumuposnu
12. | IO AnuHa 5 4,75 4,87 14,62 12
AnekceeBHa
13. | boronemnoBa Anuca 473 45 1 4,31 14,54 13
CepreeBHa
14. | HazapbeBa
Bukropust 4,73 4,5 1 4,25 14,48 14
IOpreBHa
15. | BepuikoBa
Maprapura 4,26 3,75 2 4,18 14,19 15
AJIEeKCaHIPOBHA
16. | Mumanuna IOnus 4,63 4.25 1 4,18 14,06 16
EBrenneBna
17. | boponkuna
Anexcanpa 4,57 4,25 1 4,18 14,0 17
CraHucIaBOBHA
18. | lllemens Mapus 457 45 1 3,03 14,0 18
Hropesna




19.

Banosa Mapuna
BukroposHa

4,73

4,25

13,98

19

20.

ConosneBa Codust
CepreeBHa

4,5

4,25

4,14

13,89

20

21.

KonecuukoBuu
Buxkropus
BukTtopoBHa

4,73

4,12

13,85

21

22.

Boponuos Matseit
AnexceeBuu

4,58

4,06

13,64

22

23.

Tonopkos
AJiekcanip
T'ennanpeBuu

4,73

4,25

4,31

13,29

23

24.

[lynexxenko Hapbs
I'enHabeBHA

4,47

4,25

4,37

13,09

24

25.

Hukynuna
Exarepuna
AHJIpeeBHa

4,52

4,25

3,93

13,08

25

26.

IIeTrpenko
Koncrantun
Bukroposuu

4.57

3,5

13,07

26

27.

[Tanax Kapuna
ApTeMoBHa

4,52

4,25

4,25

13,02

27

28.

bynapun Anexceit
AHzpeeBuY

4.75

4,25

13,0

28

29.

JIunarosa Jlapps
BanoBHa

4,68

4,25

12,93

29

30.

CanpaukoB Erop
Brnagumuposnu

4,42

3,5

3,87

12,79

30

31.

Emxos Muxani
CepreeBuu

4,36

4,06

12,42

31

32.

babuu KoncrauTua
AnekceeBsuu

4,47

3,75

4,18

12,4

32

33.

Poxxxo Makcum
AJleKCaHIpOBUY

4,25

3,5

3,5

12.25

33

34.

IInmenoB
Bnanucias
Jmutpuesny

4,52

3,68

12,2

34

35.

Cocenos JImutpuit
AHnzpeeBuy

4,42

3,75

12,17

35

36.

[Togmapes MBan
EBrenneBnu

4,31

3,75

4,06

12,12

36

37.

bonnapenko
Anexcent
AHnnpeeBuy

4,56

3,5

12,06

37

38.

YanaeB Huknra
CepreeBuu

4,21

3,43

11,64

38

39.

AHnnpees
Bnanuciaas
AJekcaHpoBUY

3,94

4,25

3,31

11,5

39

40.

HanunoBa

3,73

3,75

3,56

11,04

40




Amnacracus
CepreeBHa




